
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n-
Proc.n.« 010601/2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 01060101/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 021/2021-
SRP. PARTES: PREFEITUPA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A sob CNPJ n.“
61.074.175/0001-38. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de

seguro total automotivo para os veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente à frota de
atendimento móvel de urgência do SAMU 192 e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de
seguro para equipe (condutor/passageiro) e terceiros, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA. DATA DO CONTRATO; 28 de setembro de 2021.
VALOR: R$ 39.890,00 (tí/nta e nove mil oitocentos «. noventa reais). DATA DA
ASSINATURA: 04 de outubro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 04 de outubro de 2021; Término:
04 de outubro de 2022. FONTES DE RECURSOS: 02.03  - SECRETARIA DE SAUDE;
10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATI\TDADES DA SECRETARIA;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:
0.1.02.1211 / 02.17

MANUTENÇÃO DO SAMU. 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA jurídica. FONTE: 0.1.14.1214. SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ALEXANDRE
PONCIANO SERRA - Procurador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de outubro de
2021. i

FL^MDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0044.2037

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. W ! )0

Nome:

. PRtFEITUR

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabai - MA 65700-000

Teleíone: (99) 3621-0533



Publicação: 05/10/2021

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e H R O DE OLIVEIRA E CIA LTDA sob CNPJ n.«

01.6G7.954/0001-15. ESPÉCIE; Aditivo de Alteração da Razão Social e Sócio Administrador. OBJETO: Fornecimento de

Materiais de Construção. BASE LEGAL; Lei Federal n.® 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as

partes que assinam o Termo Aditivo dos Contratos. SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. HELIO RICARDO OLÍMPIO DE OLIVEIRA - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal - MA, 04 de outubro de 2021.

Diário O.ãcial Eletrônico Edição n® BAC202I1005Página 5

,  L.L"ITüRAMUNICIPALOED«ABAl-i.’'.Código Identificador; c~
905Ibfcec4aa7e7't5513facf2742f8efc9cd5987ed729daWld34ócdbd8c6babd4ebldbd0dbrob7d78o670186d5348fc65'Ubc707U6fl88íffiy5fl38(^hd^__

Proc. n?; 0^O€Õ'X/^^L
EXTR.ATO DE CONTRATO   ^

r.ubrica;

EXTRATO DO CONTRATO n.» 01060101/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 021/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDH e MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A sob

CNPJ n.o 61.074.175/0001-38. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação dos serviços de seguro total

automotivo para os veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente à frota de atendimento móvel de urgência dn SAMU

192 e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de seguro para equipe (condutor/passageiro) e terceiros, de interesse

da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. DATA DO CONTRATO; 28 de setembro de 2021. VALOR:
R$ 39.890,00 (trinta e nove mil oitocentos e noventa reais). DATA DA ASSINATURA; 04 de outubro de 2021. VIGÊNCIA:
Início: 04 de outubro de 2021; Término; 04 de outubro de 2022. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE

SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 ● OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.02.1211 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;
‘10.302.0044.2037 ● MANUTENÇÃO DO SAMU. 3.3.90.39.00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

FONTE: 0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ALEXANDRE PONCIANO SERRA - Procurador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de outubro de
2021.

código identificador:
90Sft)fcec48a7e745513facn742f8cfc9cdS987cd729da883346cdbd8c6ljabd4ebldbdOdbrob7d78e670186dS343rc6571bc7071f69ad8b9595íl38t5dObd7b

PREFEITURA
Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de

março de 2014 [

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone; (99)3621 0533

Profeilura Municipal dn Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Centro, Prcíeilo Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov,br/diariooficial/l 113

Edição no n‘BAC20211005


